

FB Holding Stampesvej ApS

Stampesvej 25
7100 Vejle
CVR-nr. 37856665

Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Anders Kresten Freund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.05.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FB Holding Stampedvej ApS
Stampedvej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 37856665

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Anders Kresten Freund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.996 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Resultatet knytter sig primært til kapitalandel og resultat heri samt udvandingsgevinst ved kapitalforhøjelser i dette. I forbindelse med nytegning af kapitalandele i datterselskabet Moss Holding ApS er FB Holding Stampesvej ApS' ejerandel reduceret fra 90% til 52,25%. I denne forbindelse er der indregnet en regnskabsmæssig gevinst på 6.919 t.kr. som er indregnet under resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der skal i øvrigt henvises til årsrapportens note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.281)	(10.045)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.001.943	(4.041)
Andre finansielle indtægter	3	7.541	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.170)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.996.033</u>	<u>(14.086)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.001.943	0
Overført resultat		<u>(5.910)</u>	<u>(14.086)</u>
		<u>7.996.033</u>	<u>(14.086)</u>

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.118.104	35.959
Finansielle anlægsaktiver	4	8.118.104	35.959
Anlægsaktiver		8.118.104	35.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.231	6.205
Tilgodehavender		411.231	6.205
Likvide beholdninger		62.379	0
Omsætningsaktiver		473.610	6.205
Aktiver		8.591.714	42.164

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.032.999	0
Overført overskud eller underskud		<u>(10.955)</u>	<u>(14.086)</u>
Egenkapital		<u>8.072.044</u>	<u>35.914</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Anden gæld		<u>507.170</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.670</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>519.670</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u>8.591.714</u>	<u>42.164</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(14.086)	35.914
Øvrige egenkapitalposter	0	40.097	0	40.097
Overført til reserver	0	(9.041)	9.041	0
Årets resultat	0	8.001.943	(5.910)	7.996.033
Egenkapital ultimo	50.000	8.032.999	(10.955)	8.072.044

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Posten består af andelen af årets resultat i Moss Holding ApS på 1.083 t.kr. samt udvandingsgevinst i forbindelsen med kapitalforhøjelser i Moss Holding ApS på 6.919 t.kr.		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.541</u>	<u>0</u>
	7.541	0
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		45.000
Tilgange		<u>40.105</u>
Kostpris ultimo		85.105
Nedskrivninger primo		(9.041)
Egenkapitalreguleringer		40.097
Andel af årets resultat		<u>8.001.943</u>
Nedskrivninger ultimo		8.032.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.118.104
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Moss Holding ApS	Vejle	52,3

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 7. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

I tilknytning til låneaftale har selskabet afgivet en rettighed vedrørende selskabets kapitalandele i dat-tervirksomhed.
